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Muutin Helsinkiin neljä vuotta sitten kommuuniin 
nimeltä Konvikti. Olin hakenut paikkaan asumaan 
vastentahtoisesti äitini kehotuksesta (pakotuksesta). 
Paikan isäntä soitti minulle heinäkuussa -21 ilmoit-
taakseen, että olen saanut huoneen kerroksesta ni-
meltä Jukola. Suhtauduin vähintäänkin skeptisesti 
soluasumiseen ja tuleviin asuintovereihini. Asuinto-
vereita, eikä mitään taetta heidän luonteistaan tai sen 
puoleen tavoistaan. Epäilyttävää. 
     Kun muuttokuorma oli purettu ja olin saanut ta-
varani aseteltua uuteen kotiin, menin katselemaan 
paikan keittiötä. Olin utelias tutkimaan paikan tun-
nelmaa alkujärkytyksen jälkeen. Eräs paikan sedis-
tä laittoi ruokaa, tai katsoi Simpsoneita televisiosta, 
kumpikin skenaario on yhtä todennäköinen. Aloim-
me jutustelemaan, ja paikalle tuli illan mittaa joku-
nen toinenkin setä. Ensimmäisen periodin alkuun 
mennessä loputkin sedät olivat löytäneet takaisin 
Jukolan keittiön sohvan ääreen katsomaan erilaisia 
aikuisten piirrettyjä, mieluiten Simpsoneita, South 
Park ja Family Guy menettelivät. Ja yhä useammin 
löysin itsenikin tappelemasta keittiön kolmesta soh-
vapaikasta Jukolan setien kanssa.
     Jokainen meistä kuuluu johonkin yhteisöön ja 
yhteisö on ihmiselle biologinen tarve. Olisimme var-
masti kuolleet sukupuuttoon jo kauan sitten ilman 
yhteisöjä, jos olisimme edes Homo Sapiens -lajiksi 
ehtineet jalostua. Nykyisin todennäköisesti emme 
kuolisi nälkään tai kylmään ilman yhteisöä, mutta 
yhteenkuuluvuuden tarve on sisälle rakennettu. Yh-
teisö ja oma paikka tuovat elämään turvan ja merki-
tyksen tunnetta. 
     Minua on itseäni siunattu elämässäni lukuisilla 
yhteisöillä mutta voin edelleen muistaa sen jänni-
tyksen, jota koin muuttaessani neljä vuotta sitten en-
simmäistä kertaa omilleni kaupunkiin, josta en tun-
ne entuudestaan ketään. Tämän elämännmuutoksen 
jälkeen olen saanut uusia ihania yhteisöjä täältä Hel-
singistä, ensimmäisenä Konviktin, sitten tämän osa-
kunnan.
     Hyvä yhteisö on kuin koti: siellä viihtyy, siellä 
saa olla oma itsensä omassa rauhassaan, se ottaa si-
nut lämpimästi vastaan kireän pakkastuulen jälkeen, 
se odottaa sinua vaikka olisit ollut kauankin poissa. 
Olen löytänyt tämänkaltaisen yhteisön täältä SatOl-
ta. Liittyessäni SatOn jäseneksi oli Talo vahvasti pe-
ruskorjauksessa ja yhteisö oli muuttanut evakkoon 
hämikselle. Hämiksen talo oli ja on edelleen moni-
mutkainen, enkä löytänyt fuksipäivystykseen omin 
avuin mitenkään.

PÄÄKIRJOITUS 
KIITOS RaKKaaT yhTeISönI

_Ihan_vitun_sama_ -ajatus hakkasi päässäni kun ryn-
kyttelin aikani hämiksen ovia. Talsin takaisin kohti Ju-
kolan sohvaa, ”osakunta saa jäädä, eikä se oikeastaan 
edes kiinnosta”, ajattelin.
     Kului joitakin päiviä, fuksiviikko kukoisti. Suunta-
sin Jukolan äijien kanssa kohti teologipiknikkiä, jossa 
join maljan jos toisenkin fuksisuunnistusryhmäni voi-
ton kunniaksi. Juttelin ja palloilin ympäri Sibeliuspuis-
toa. Yhtäkkiä kävin keskustelua Kullaalaisen kanssa, 
joka rohkaisi vahvasti liittymään osakuntaan. Sama 
herra ohjasi minut seuraavana päivänä kädestä pitäen 
hämiksen toimistoon, jossa nykyinen Hallituksen Pu-
heenjohtaja, silloinen jäsensihteeri, käski kirjoittamaan 
nimen matrikkeliin. Käskystä, rouva Jäsensihteeri. Siitä 
päivästä lähtien olen ollut osa Satolaisten yhteisöä.
     Vaikka olemme nykyisin eri tiloissa kuin omana 
fuksivuotenani, on mielestäni järjestön mielentila yhä 
samanlainen: lämmmin ja vastaanottava. En ollut en-
simmäisenä vuotenani osakunnalla mitenkään aktii-
vinen ja siitä huolimatta ihmiset muistivat minut ja 
olivat iloisia harvoista vierailuistani. Osakunnasta tuli 
henkinen kotini, koska ei tarvinnut yrittää sopeutua 
joukkoon: riitti kun vain oli oma itsensä. Nykyisin osa-
kunta on myös fyysinen kotini ja olen erittäin onnelli-
nen, että meillä on oma talo jossa olla ja asua! Uskon 
kuitenkin, että oma tarinani on hyvä esimerkki siitä, 
että järjestössä voi olla ihan samalla tavalla vertainen 
jäsen, vaikkei siellä asuisi tai viettäisi konkreettisesti 
paljon aikaa. Toivonkin, että jokainen teistä, niin talo-
laiset kuin muualla asuvat, tulisivat katsomaan millais-
ta meillä on! (Kivaa on).
     Teille kaikille on paikka tässä järjestössä, asuitte mis-
sä tahansa tai kävitte milloin tahansa meidän tapahtu-
missa. Ja kun tulette takaisin, teitä odottaa vastassanne 
lämmin karhunhalaus.
     Ps. Vaikka asema yhteisössä muuttuisi, ei se tarkoi-
ta että yhteisö katoaa elämästä. Muutosta huolimatta 
Konvikti on yhä minulle rakas yhteisö, ja olen heil-
le ikuisesti kiitollinen lukuisista asioista, he opettivat 
minulle paljon. Muun muassa kuorimaan perunoita. 
Terkkuja sedille <3!

Viivi Laiho
    Päätoimittaja
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   InSPIn IKKUna
Hyvä, uusi opiskelija!
Lämpimät onnitteluni opiskelupaikkasi johdosta! Tervetuloa 
myös Satakuntalaiseen Osakuntaan, olemme iloisia saades-
samme sinut osaksi 370 vuotta toiminutta opiskelijayhtei-
söämme. Samalla toivotan hyvää uuden lukuvuoden alkua 
sinulle sekä kaikille muillekin osakuntalaisille.
     Satakuntalainen Osakunta on pääkaupunkiseudulla opis-
kelevien satakuntalaisten ja satakuntalaismielisten korkea-
kouluopiskelijoiden yhteisö. Osakunta tarjoaa jäsenilleen toi-
mintaa, tapahtumia, palveluita ja kodin Helsingin ytimessä.
     Syyslukukauden käynnistyminen Helsingin seudun opi-
nahjoissa merkitsee kaikille opintonsa aloittaville, opintojaan 
täällä jo harjoittaville ja myös meille opettajille, uuden alkua. 
Monelle uusi opiskelupaikka merkitsee muuttoa kotiseudulta 
pääkaupunkiseudulle. Muuttoon ja opintojen aloittamiseen 
liittyy monien asioiden suunnittelua, järjestelyä ja toteutta-
mista. Kuten olet varmaan huomannutkin, ensimmäiset vii-
kot voivat olla täynnä uusia kokemuksia ja haasteita. Ei hätää, 
jos kaikki ei heti tunnukaan tutulta – tämä on osa oppimis-
prosessia.
     

     Opintonsa aloittaville on pääkaupunkiseu-
dulla tarjolla suuri määrä koulutusohjelmia 
kaikilta inhimillisen kulttuurin, tieteen, tai-
teen ja tekniikan aloilta. Lisäksi tulevat uu-
det ystävät ja kaverit, mutta ennen kaikkea 
syyslukukausi tuo mukanaan tietoja, taitoja ja 
kokemuksia. Mielessä kannattaa pitää se, että 
opiskeluaika ei ole mikään muusta elämästä 
irrallaan oleva elämänvaihe, vaan aivan täyttä 
elämää.
     Satakuntalainen Osakunta toimii edelleen 
lukuisten eri alojen opiskelijoiden yhteisölli-
senä kohtaamispaikkana, jolle on ominaista 
osallistava ja kannustava ilmapiiri. Vuodet 
opintojen parissa ja osakunnassa tarjoavat 
mahdollisuuden solmia elinikäisiä ystävyys-
suhteita. Osakunnan henkisen toiminnan 
keskuksessa ”Viisissä”, mutta varmasti myös 
muualla, on käyty, käydään ja tullaan käy-
mään unohtumattomia keskusteluja vaikkapa 
ihmiskunnan suurten haasteiden ratkaisemi-
sesta.
     Kannustan sinua tarttumaan kaikkiin mah-
dollisuuksiin, joita opiskelija- ja osakuntaelä-
mä tarjoaa. Osallistu osakunnan toimintaan, 
käy mielenkiintoisilla luennoilla ja kursseil-
la, ja ole aktiivinen sekä opinnoissasi ja va-
paa-ajalla. Muistathan myös, että opinahjosi 
ja osakunta tarjoavat monenlaista tukea, mi-
käli tarvitset apua opinnoissasi tai muussa 
elämässäsi.
     Haluan toivottaa teille kaikille antoisaa ja 
inspiroivaa opiskeluaikaa. Uskon, että tulette
saavuttamaan suuria asioita elämässänne. 
Tämä on teidän aikanne loistaa ja kasvaa – 
ottakaa siitä kaikki irti!
     Jari Yli-Kauhaluoma, inspehtori
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Q-KUlma
Hetki se on myöhempikin hetki
     Tämä syksy on alkanut hyvin uudenlaisessa 
tilanteessa, sillä ensimmäistä kertaa elämässäni 
aloitan syksyn valmiina maisterina ilman taka-
raivon perukoilla kummittelevaa muistuttelua 
siitä, että se tutkielman palautuspäivä on ihan 
kohta. Tänä syksynä tulee myös kuluneeksi hur-
jat 11 vuotta siitä, kun muutin ensimmäistä ker-
taa omilleni ja Satakuntatalolle vitospäätyyn. 
Muistan elävästi ensimmäisen vierailuni Talolla, 
kun tulin käymään juuri sinne muuttaneen par-
haan ystäväni luona jo 12 vuotta sitten. Istuimme 
pimeänä perjataisena iltana ystäväni huoneessa 
kolmospäädyssä, ja huoneen lankapuhelin soi. 
Soittaja oli osakunnan jäsen, ja mikäli käsitin 
oikein, oli osakunnan lukupiirin tapaaminen 
eskaloitunut illanvietoksi viinin äärellä. Ystävä-
ni kutsuttiin mukaan – ja minä, uteliaana sivus-
taseuraajana, olin aivan ällikällä lyöty. Ajatella, 
niin yhteisöllinen talo ja yhteisö, että noin vain 
soitellaan joihinkin hassuihin lankapuhelimiin 
ja kutsutaan mukaan hengailemaan! 
     Tiesin välittömästi, että tänne minä haluan 
tulla asumaan, tähän kaikkeen haluan osalliseksi.  
Heti tuon viikonlopun jälkeen hylkäsin aiemmat 
suunnitelmani Turusta ja Joensuusta, ja aloin sel-
vitellä, miten pääsisin opiskelemaan Helsinkiin –  
ja ennen kaikkea asumaan Talolle.
Vaikka kutsuja tapahtumiin sateli, fuksisyksyni 
oli kiireinen, enkä osallistunut varsinaisesti juuri 
mihinkään ennen marraskuuta. Osakunnan fuk-
sitapahtumista selvisin paikalle vain fuksiaisten 
jatkoille, mukanani viikonloppuvierailulla ollut 
porilaisystäväni. Ja vaikka tulin vasta jatkojen 
alkuun, vastaanotto oli lämmin ja innostunut: 
”Hei, Maria ja Marian kaveri, tulkaa tänne, meil-
lä on vielä rastien herkkuja jäljellä!” huusi joku 
Porin huoneen sohvilta.  Tällaiset hetket loivat 
vahvan tunteen siitä, että kuulun joukkoon, vaik-
ka en ollutkaan ehtinyt mukaan kaikista alusta 
alkaen. 

     Osakuntayhteisöön mukaan kutsuminen ja aina yhtä 
innostunut uusien ihmisten vastaanotto oli minulle mer-
kityksellistä, vaikka lämpeninkin sille hitaammin kuin 
mitä ehkä olin odottanut. Näin 11 vuoden etäisyydel-
tä on helppo todeta, ettei kaikkeen tarvitse hypätä heti 
mukaan, eikä jokaisen mahdollisuuden kohdalla tarvitse 
välittömästi innostua. Vaikka välillä tuntuisi, että oma 
momentum meni ohi, uusia tilaisuuksia tulee aina. Toki 
on todettava, että suosittelen täydellä sydämellä rohkais-
tumaan mukaan osakunnan tapahtumiin ja hengailui-
hin jo heti alusta alkaen, sillä se avaa ovia uusiin ystä-
vyyksiin ja ikimuistoisiin hetkiin. 
     Osakunta on myös muuttunut paljon siitä syksystä, 
kun itse olen tullut mukaan, vaikka monet asiat jatku-
vatkin vuodesta ja sukupolvesta toiseen. Mutta elävä yh-
teisö on elävä juuri siksi, että sen sisällä on mahdollista 
viedä toimintaa siihen suuntaan, mitä ihmiset yhteisössä 
kaipaavat. Jokaisella on mahdollisuus vaikuttaa siihen, 
minkälaiseksi toiminta muotoutuu ja minkälaisia tapah-
tumia järjestetään.
     Olen vilpittömän onnellinen jokaisesta uudesta ja 
vanhasta ihmisestä, joka yhteisöömme tulee mukaan! 
Eläköön poikkitieteellinen yhteisö, eläköön syksy ja elä-
köön osakunta! 
        Maria Djakonowsky, Kuraattori
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hallITUS eSITTÄyTyy
Tällä palstalla pääsemme tutustumaan hallitukseen, sen
työhön ja jäseniin. Tässä numerossa esittäytyy hallituksen 
jäsenet Anni, Jaakko, Matleena ja Taneli!

Kuka olet?
     Moikka! Olen Jaakko Pasanen ja toimin tänä vuonna 
osakunnan hallituksessa rivijäsenenä sekä maakuntavas-
taavana. Oon alun perin kotoisin Raumalta, ja nykyisin 
opiskelen oikeustieteellisessä. Olen myös altiivinen toimi-
ja ainejärjestössämme Pykälässä.
Mitä teet?
     Mun tehtäviini kuuluu mm. kokoustaminen yhdessä 
muun hallituksen kanssa ja maakunta-asioista huolehti-
minen. Olen myös ollut mukana muutamassa projekti-
työryhmässä. Tehtävät ovat mielenkiintoisia, ja yllättävän 
monipuolisia.
 Missä asioissa osakuntalaisen tulisi olla sinuun 
yhteydessä?
     Jos osakuntalaisilla on kysymyksiä esimerkiksi yh-
teistyöasioihin tai maakuntaamme liittyen olen juuri se 
henkilö johon kannattaa olla yhteydessä. Toki kaikesta 
muustakin saa tulla juttelemaan, sillä tuon mielelläni 
kuulumisia hallituksemme kokouksiin.

Kuka olet?
     Moikka! Mä oon Anni, viidennen vuoden osakun-
talainen Ulvilasta. Tällä hetkellä opinnot on tauolla 
ja oon full time päikkytäti, mutta sydämessäni yhä 
humanisti. 
Mitä teet?
     Toimin tänä vuonna SatOn hallituksessa yleisvalio-
kunnan puheenjohtajana ja kansainvälisyysvastaava-
na.
Missä asioissa osakuntalaisen tulisi olla sinuun 
yhteydessä?
     Muhun voi ottaa yhteyttä mikäli SatOn kansainvä-
linen toiminta kiinnostaa, voin lämpimästi suositella 
vapun viettoa Tartossa tai Vårbalia Uppsalassa. Lisäk-
si yleisvaliokuntaan voi olla yhteydessä asioissa, jotka 
ei selkeästi kuulu kenenkään muun virkailijan tontille.
Suosikkitapahtuma osakunnalla?
     Entisenä opastussihteerinä on mainittava fuksiai-
set ja Uusien ehtoo, yleisesti sanoisin että meillä on 
parhaat sitsit!

Suosikkitapahtuma osakunnalla?
     Lemppari osakuntatapahtumani on vujujen jälkeinen 
aamujäde. Vaikea selittää miksi, mutta konseptina jäde on 
mielestäni ihan huippu.
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Kuka olet? 
     Moikka! Oon Matleena, mutta mut tunnetaan paremmin 
Maddena. Oon alunperin Porista, mutta asunut Helsingissä jo 
nelisen vuotta.
Mitä teet? 
     Paljonkin! Tällä hetkellä teen kauppatieteiden maisterin 
tutkintoa Hankenilla. Osakunnalla olen tänä vuonna 2024 
hallituksessa talousvaliokunnan puheenjohtajana ja sitten ½ 
osakunnan jäsensihteereistä. En ole tänä vuonna enää missään 
toimikunnissa, mutta olen esimerkiksi Kulinaarikerhon ylpeä 
jäsen! Opintojen ja Osakunnan ohella teen lisäksi kivoja juttuja 
(kuten järkkään hauskoja sitsejä) Hankenilla, sekä harrastan 
tanssia! 
Missä asioissa osakuntalaisen tulisi olla sinuun yhtey-
dessä? 
     Ehdottomasti ihan missä vaan, mutta osaan parhaiten aut-
taa jäsenyyskyssäreissä, toimistoon liittyvissä ongelmissa, ta-
loushuolissa ja kulukorvauksissa sekä jos osakunnan tanssilat-
tia ikinä kaipaa eloa. Ehkä myös, jos kiinnostaa vaihto-opinnot 
Etelä-Koreassa, maisterin suorittaminen Hankenilla tai kestävä 
ja vastuullinen muotiala (eli mun mielenkiintoni).

Kuka olet?
     Moikka! Mä oon Anni, viidennen vuoden osakun-
talainen Ulvilasta. Tällä hetkellä opinnot on tauolla 
ja oon full time päikkytäti, mutta sydämessäni yhä 
humanisti. 
Mitä teet?
     Toimin tänä vuonna SatOn hallituksessa yleisvalio-
kunnan puheenjohtajana ja kansainvälisyysvastaava-
na.
Missä asioissa osakuntalaisen tulisi olla sinuun 
yhteydessä?
     Muhun voi ottaa yhteyttä mikäli SatOn kansainvä-
linen toiminta kiinnostaa, voin lämpimästi suositella 
vapun viettoa Tartossa tai Vårbalia Uppsalassa. Lisäk-
si yleisvaliokuntaan voi olla yhteydessä asioissa, jotka 
ei selkeästi kuulu kenenkään muun virkailijan tontille.
Suosikkitapahtuma osakunnalla?
     Entisenä opastussihteerinä on mainittava fuksiai-
set ja Uusien ehtoo, yleisesti sanoisin että meillä on 
parhaat sitsit!

Kuka olet?
     Olen Taneli Heinänen, toisen vuoden maanmittaus-
tekniikan opiskelija ja viidennen vuoden osakuntalai-
nen. Kotoisin olen Kankaanpäästä.
Mitä teet?
     Toimin osakunnalla galleristina, pajamestarina, 
tietotekniikkavastaavana, vaalipäällikkönä, hallituksen 
jäsenenä, Haronmäen isäntänä ja varavalvontatilintar-
kastajana.
Missä asioissa osakuntalaisen tulisi olla sinuun 
yhteydessä?
     Jos asia koskee tietotekniikkaa, HYY:n edustajis-
tovaaleja, osakunnan pajaa, osakunnan mökkiä, osa-
kunnan arkistoja tai osakunnan ulkosuhteita niin olen 
vastuuvirkailija, toki yhteydessä saa olla oli asia sitten 
mikä tahansa. 
Suosikkitapahtuma osakunnalla?
     Topeliussitsit VSO:n ja Åbon kanssa.

Suosikkitapahtuma osakunnalla?
      Monta, mutta koska tää tapahtuma on samaanaikaan niin rakas ja raskas niin Itsenäisyyspäivänjuhlat on 
top 1! Toisaalta kaikki hauskat ex-tempore jutut osakuntalaisten kanssa on best ja super hyvä tapa tutustua 
uusiin ihmisiin!
     Puspus, nähdään syksyllä!
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Liityin osakuntaan tammikuussa. Osakunnalla tuli siis pyörittyä jo pitkään ennen fuksita-
pahtumia, mutta oma fuksivuosi satolla oli silti minulle todella rakasta aikaa. Satolla ei ole 
mielestäni yhtä paljon tapahtumia, kuin joillain ainejärjestöillä, mutta oman kokemukseni 

mukaan jokainen tapahtuma on käymisen arvoinen. 
Koitin pitkään miettiä, mikä oli oma suosikkini kaikista fuksitapahtumista, eikä valinta ollut 

helppo. Päädyinkin sitten tekemään oman top 3 -listani!

1. Saton fuksiaiset 

Satakuntatalolla järjestettävä rastikierros, jossa eri 
virkailijat, toimikunnat ja kerhot järjestävät rasteja 
fukseille. Tässä tapahtumassa pääsi näkemään Sata-
kuntataloa ja tutustumaan osakunnan eri toimintaan. 
Tapahtuma on kuin suunnistus Satakuntatalolla, jos-
sa parhaat palkitaan! Omana vuonna palkintoja sai 
eniten pisteitä kerännyt sekä osa rasteista palkitsi 
parhaan suorituksen!
     Minun ryhmälläni oli todella hyvä yhteishenki 
ja voitimme useammalta rastilta palkintoja juuri siitä 
syystä. Tämä tapahtuma ja mieleen erilaisuudestaan, 
sillä useimmat osakunnan tapahtumat ovat joko vain 
C6:ssa tai Viisissä, mutta fuksiaiset ovat kaikissa 
osakunnan tiloissa.

SatOn fuksitapahtumien top 3
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2. Itsenäisyyspäivän juhla 

Tuttavallisemmin ”Itsikset” on tapahtuma, jossa fuksit saavat värinkanto-oikeuden! Itsenäisyyspäivän juh-
la on normaaleja sitsejä arvokkaampi tilaisuus, mutta ei kuitenkaan vuosijuhlan tai Ehtoon tasoinen, itse 
sanoisin juhlan olevan Ehtoosta seuraava. En tiedä parempaa tapaa juhlia itsenäistä Suomea, kuin hyvässä 
seurassa pöytäjuhlan merkeissä. ”Itsiksille” kutsutaan myös abeja Satakunnan lukiosta ja voit itse tuoda 
aveciksi (täysi-ikäisen) sisaruksen tai ystävän!
     Oma kokemukseni tilaisuudesta oli kaikin puolin postiviinen ja päihittää aiemmat itsenäisyyspäivät, sil-
lä osakuntalaisia parempaa seuraa on vaikea löytää! Päivä voi olla aika pitkä, jos menet ennen pöytäjuhlaa 
ylioppilaiden soihtukulkueeseen ja tulet siitä suoraan pöytäjuhlaan. Oli päivä pitkä tai ei, omasta mielestä 
aivan mahtava kokemus.
Miinuksena: Et ehdi katsomaan kättelyjonoa. 

3. Uusien ehtoo 

 Saton ”fuksisitsit”. Jokainen järjestö sitsaa hieman 
eri tavoin ja näillä sitseillä opetetaan Saton tavat sit-
sata. Näillä sitseillä opetetaan Talon tavoille. Vaik-
ket koskaan olisi sitseillä käynyt, täällä pärjäät var-
masti! Satolla ei nimittäin harrasteta rangaistuksia, 
joten voit sitsata kaikessa rauhassa.
     Minulle tämä tapahtuma jäi mieleen, sillä jokai-
nen pöytäseurastani oli minulle entuudestaan vieras. 
Tässä vaiheessa minulle oli jo tuttua sitsata Satolla, 
mutta istuin uusien ihmisten seurassa ja oli hauska 
päästä tutustumaan muihin Saton fukseihin. 

Karhunkierros 3/24     9



WANHA KETTU
Kultaisen kolmion approjen aloituspiste. Tämä 

tiistai-iltaisista pubivisoistaan tunnettu kapakka 
houkuttelee myös (sijainnin huomioiden) halvoil-

la tuopeillaan. Malminkatu 22

 LÄHIN ALEPA 
Kauppa, jossa kerkeää tutkitusti käymään, asioi-
maan ja palaamaan takaisin Viisiin alle viidessä 
minuutissa. Postimerkin kokoiseksi korttelikau-

paksi yllättävän laaja valikoima. Iltayhdeksän 
jälkeisiä -60%-alennuksia ei kannata myöskään 

jättää hyödyntämättä. Salomonkatu 19

LIDL SÄHKÖTALO
Toinen satakuntatalon lähilidleistä. Huonompi 
valikoima ja pidemmät jonot kuin graniittita-

lossa. Läheisempi sijainti kuitenkin houkuttelee.      
Kampinkuja 2, sähkötalon alakerta

LIDL GRANIITTITALO
Iso, laajavalikoimainen Lidl. Satakuntataloa 

lähin irtokarkkihylly. Pitkät käyttötavarahyllyt.          
Jaakonkatu 3

ALEPA KAMPPI
Kauppakeskuksessa, lähilinja-autolaituria 

vastapäätä. Taloa lähin 24h-kauppa. Parem-
mat valikoimat kuin Salomonkadun Alepassa.                   

Urho Kekkosen katu 1

K-SUPERMARKET KAMPPI 
Kalliit hinnat, mutta valikoimissa mm. kaikki 

ihmisen koskaan valmistamat elintarvikkeet. Jos 
tarvitset kvittenihilloa tai kookospähkinän, käy 

täällä. Urho Kekkosen katu 1

STREET PRIDE BAR.
Malminrinteellä sijaitseva LGBTQ+-ystävällinen 
pikku baari, jossa viikoittain muun muassa mu-
sabingo ja tietovisa sekä karaokehuone. Tarjoaa 
myös Cluby-kortin (ilmainen!) omistajille hal-

vempia hintoja. Malminrinne 1

HÄMIS
Hämäläis-osakunnan osakuntabaari, tuttavallisemmin 

hämis, on satakuntataloa lähimpänä oleva opiskelija 
ravintola. Hämisseuraa löytää vaikka joka päivä SatO-

gramissa huutelemalla. Urho Kekkosen katu 4-6D

MCDONALD’S FREDRIKINKATU 
Auki 24/7. Tarjoilee mäkkisafkaa.  Fredrikinkatu 46

KAMPIN PIPPURI
Lähiseudun legendaarisin pizzakebula. Tyyriihkö, 

mutta hyvä. Suppeat aukioloajat haittaavat asioimista. 
Runeberginkatu 4

SIVUKAIDE
Kotikorttelin ainut pizzeria. Auki joka ilta väh. aamu-

kolmeen. Malminrinne 2C

BARBAROSSA
Lähistön halvin kebabravintola. Kaikki ateriat 6,95e, 

jokapäiväisessä erikoistarjouksessa. Tämä häh-
mäinen paikka löytyy sähkötalon lidliä vastapäätä.              

Kampinkuja 2

RADISSON BLU -HOTELLIN AULABAARI
 Ihan talon vieressä sijaitsevan hotellin aulabaari tar-
joilee vähän hienompia drinksuja ja mukavaa tunnel-

maa niitä kaipaaville. Runeberginkatu 2

APOTEK-VIINIBAARI
Ihan talon lähellä sijaitseva kiva pieni viinibaari, jossa 
herkullinen vaihtuva menu muun muassa juustoja ja 

muuta pientä syötävää. Lapilahdenkatu 1

BUENOS AIRES
 Akikaurismäkeläistä pubimenoa Apotekin naapurissa. 

Täällä voi törmätä kaikenlaisiin taiteilijasieluihin tai 
käydä vaan viettämässä aikaa naapuruston “yhteisessä 

olohuoneessa”.  Eerikinkatu 24

Opas Kampin lähikuppiloihin ja -kippoihin
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Koonnut Taneli Heinänen ja       
Karoliina Vaakanainen



Emännän arkiherkku -corneri

Helou ja ihanaa alkavaa syyslukukautta! Kou-
lukiireiden alkaessa ja kukkaron autioiduttua 
terdeille, on aika vinkata muutama opiskelija-
budjettiin sopiva, nopeasti ja helposti valmis-
tuva arkiruoka helpottamaan arjen alkua. Jos 
siis unarin tarjonnan sijaan tahdot joku viikko 
kokata itselle tai kavereille niin alla muutama 
maukas vaihtoehto.
Syysterveisin,
     Emæntæ Elli-Noora (kirjoittelen ollessa-
ni Norjassa, Norjalaisella næppæimistøllæ minkæ 
saattaa næistæ terveisistæ huomata - muuten væl-
tin æ ja ø kæyttøæ ;)

Jokakokin soijamakaronilaatikko

Mitä sää tartteet:

vuoan voiteluun 1 rkl rypsiöljyä tai vegaanista 
margariinia
400 g (tummia) makaroneja
2 dl soijarouhetta
4 dl kaurakermaa
8 dl vettä
1 kasvisliemikuutio murennettuna
1 rkl paprikajauhetta
1 rkl kuivattua persiljaa tai oreganoa
1 rkl soijakastiketta
Muuta oman mielen mukaan: porkkanaraaste, 
tomaatit, mausteita, juustoa…

Ohjeet:

Voitele uunivuoka. Laita uuni lämpenemään 
200 asteeseen.
Mittaa ainekset vuokaan ja sekoita. (Makaro-
neja ei siis tarvitse keittää.)
Paista laatikkoa uunin alatasolla noin 40 mi-
nuuttia.
Anna vetäytyä hetki ennen tarjoilua.

Huom. Proteiinin eli soijan voi korvata muilla 
oman mielen mukaan.
Huom. 2  Laatikkoon saa ujutettua helposti 
kasviksia - raasta sekaan porkkanaa tai kurpit-
saa tai koristele kirsikkatomaateilla.
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Kuvat:  Vegaanihaaste, Oona Poutiainen ja 
Ruokawiki, Cecilia



Syksyn pimeyteen piristys sosekeitosta

Mitä sää tartteet (muuta määrät sen 
mukaan kuinka paljon keittoa haluat):

4 porkkanaa
2 perunaa
1 fenkoli
1 paprika
1 sipuli
2 valkosipulinkynttä
1 makea chili
2 cm inkivääriä
½ tl suolaa tai kasvisliemikuutio
1 dl kookoskermaa

Ohjeet:

Kuori ja pese porkkanat ja perunat. Pilko saman 
suuruisiksi paloiksi. Leikkaa inkivääristä pala ja 
kuori se, pilko 4 osaan. Tee samoin valkosipulille.
Kuori sipuli ja paloittele se suhteellisen isoiksi loh-
koiksi. Poista chilistä siemenkota ja laita chili myös 
paloina kattilaan. Paprikasta poistetaan siemenkota. 
Pilko paprika ja fenkoli isoiksi lohkoiksi.
Laita kaikki kasvikset ja suola tai kasvisliemikuutio 
isoon kattilaan, peitä vedellä ja anna kiehua noin 20 
minuuttia kunnes kaikki tuntuu pehmeiltä.
Soseuta keitto sauvasekoittimella, lisää sen jälkeen 
kookosmaito. Maista ja mausta tarvittaessa lisää 
pippurilla ja suolalla. Jos keitto on liian tulinen lisää 
enemmän kookoskermaa.

Huom. mausteilla pelaamalla ja 
vihanneksia vaihtamalla saa eri 
makuisia variaatioita - kokeile roh-
keasti!

Huom. 2 sosekeittoon uppoavat 
hienosti myøs mm. Kukkakaalien 
varret ja nahistuneet vihannekset 
jotka muuten menevæt roskiin!

12     Karhunkierros 3/24 

Nauti leivæn kera, ruokaisuutta 
saa kun laitat sekaan vaikka rae-
juustoa tai muuta proteiinia.



”HK sininen on leivos”
 - Lassin ja Tavan teoria saunatiloissa

Kata: Ei mut siin oli se juttu!! 
Viivi: En mä tiiä, en mä oo juutalainen
 - Kun oli keskusteltu c6 tunti raamatusta - tulkinta oli 
hyvää ja sanatarkkaa 

”Sori mul on aika raskas kaasujalka” Q 
”Ei se mitään niin kauan ku edes on tietä eikä seinä” 
L. Satolainen 
 - Matkalla kesäretkelle

”Joo aina mulla on ollu valkonen tukka mut se joh-
tuu siitä et mulla ei oo aivotoimintaa”
 - Neiti päätoimittaja

”Mä oon joskus miettiny et vois perustaa huvikseen 
kultin” Q 
”Sä oot jo yhden kultin johdossa” Lassi 
”Nii ollaanhan me oltu olemassa melkein 400v” 
Afrin 
”Niin onhan tässä vähän sellasten salatieteiden ilma-
piiriä” Viivi
 - Suuria keskusteluja Qn autossa

”En mä ole hyvä missään noituuksissa, mä olen hei 
kristitty”
 - Teol yo Laiho Afrinin ennustaessa säätä tarot-korteista

”Mul ei oo kavereita ja mä en tullu täältä niitä hake-
maan”
 - Q kurinpidosta

”Metsäihmisii te kaikki ootte”
 - Emma maa- ja metsätieteellisen opiskelijoista 

”Koti on siellä missä Eero on”
 - Q kesäretkellä

”esitteletkö sä sitä sun punkkia siellä nilkassa”
 - Säkylässä kesäretkellä Ellis lausuu Emmalle 

”Olkaa te vain matemaatikkoja - minä en ole mate-
matiikan käyttäjä, olen sen nauttija”
 - Viivi kun Ellis ja Sam keskustelee nauhojen pituuksista 
 

”Kuraattori näyttää äiti Teresalta tai julkkikselta 
joka koittaa piiloutua siitä riippuen soittaako 
yliopiston rehtori vai poliisi”
 - Samin ja Marian pohdinnat Kuhinakulkueessa 

”Kannattiko pantata?” Heidi 
”Sentään mä ärsytin teitä” Afrin

”Mut hei tiesitteks te et meren pohjassa on enem-
män lentokoneita kun taivaalla sukellusveneitä?”
 - Lassi kun kesäretkellä tulee hiljainen hetki ihmis-
syöntikeskustelun jälkeen  

”Jollakin se barbaarikuraattori on oltava”
 - Q

”ihmisenä joka sekä tupakoi että hikoilee...”
 - Lassi SatOlainen kesäretkellä aloittaa lauseen 

”Jokanen saa yhen ja 1/9 osaa yhestä”
 - Pate jakaa ylijäämäjuomia kesäretken sunnuntaina 
(kaikilla kova krapula)  

”Ne ei oo ikinä maistanut ananaslonkeroa”
 - Sofia sankarihaudoista kesäretkellä 

”Mä en ymmärrä miten teil voi olla ongelma tän 
kanssa”
 - Erkki kun AJK koittaa säätää kuvia dokumentteihin 
(tekniikka on haastavaa)  

”Likaset liukkaat vai likaset mustat?”
 - Mäksy pohtii Sipin saunan lattiaa 

”Ruotsalaiset tekee vaa kaiken huonommin”
 - Ellis juhannuksena

”Mul on rööki, ota se pois!”
 - Lääketieteen kandidaatti Miikkulainen

”Mummotunneli on ihan v*tun jononen paikka”
 - Viivi ohittamassa kyseisen paikan juhannusyönä

”I confirm that Lonkero’s are okay”
 - Janna viisissä 

K U O L E M A T T O M A T
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”Jumalan koostumus ei muutu!!!”
 - Viivi, jonka huutamisen jälkeen tippuu spårapen-
kiltä lattialle.  

”Must tuntuu et raumahuone parans mun ma-
sennuksen”
 - Mikaela

”Ai tää biisi on panemisesta!?” -Elias 
”No juu!” -Mikaela
 - Tanner Ritsan uusi settilista yllättää jopa soittajat 
itse  

”Kertooks tääki biisi nyt panemisesta?” -Elias 
”No kertoo kertoo, ainaki tavallaan” -Miksu
 - settilista kehittyy

”I feelit coming, I feel it coming. Vittu mä en 
pysty tähän” -Elias

”Tää biisi ei itse asiassa kerro panemisesta vaan 
nettikiusaamisesta” -Elias
 - plot twist

”Kertooko kaikki biisit vaan oikeesti panemises-
ta?” -Elias, Tanner ritsalle
 editoijan kommentti: siitä puhe mistä puute

”Onko BDSM panemista?” -Elias 
”Tunge se tiskiharja mun suuhun” -Joel
 - Basistin ja rumpalin romanssi on aina totta ja oi-
kein 

”Kannattaa laittaa hattu päähän nii ei kynnetkään halkee”
 - Eliaksen viisaus on mittaamaton

”Mähän oon tunnetusti Käpylän tunnetuin Adonis” -Elias 
”Mikä anjovis?” -Joel
 - Tanner Ritsa kahvilassa

”Älä vuoda mun nappulalleni” -Elias Joelille
 - Basistin ja Rumpalin rakkaustarina kukoistaa Trivial Pursuitin 
ohessa  

”Kuinka pitkään se kipu kiihottaa? Haluan tarkkoja numeroi-
ta”
 - Elias kysyy oikeit kysymyksiä Tanner Ritsan treeneissä 
 
”Venatkaa mun on pakko tsekkaa mun D” -Kalle 
”Mäki voisin tsekkaa mun D:n” -Elias
 - Kalle pohtii bänditreeneissä kitaransa kieliä ja Ellu jotain aivan 
muuta...  

”Viinaa huumeita naisii ja irtoseksii” Viivi 
”Siinä on meidän sitsit” Iikka

”Mun mielest mun maku on salliva, kaikille tilaa 
riittää, kaikille paikkoja on”
 - Teol yo Laiho

”This is matrikkeli. It’s a big ass book!” 
- Venla esittelee matrikkelia fukseille

”Haluatteko Never stop the madnessiä?”
 - Q matkaseurueelleen aamuyöstä lentokentällä Snap-
piksen jälkeen kun madness on kestänyt koko vklp 
   
”Jos mä vähän vielä saisin never stop the madnes-
siä?”
 - Aluksi kieltäytynyt civis Viivi hetkeä myöhemmin 
epäillessään selviämistään huomenna  
 

”Mist vitust löytyy makkarat?!?!”
 - Katariinä Jääskeläine Otavan tinderiä hallinnoidessa

”Jotain minulle sisälle survottiin” mitä vittua tääl 
tapahtuu
 - fuksi fuksiaisissa kuoron rastilla

”Täst voi mitat mu promillet huomen”
 - Isäntä puhaltaa ilmapalloon 

”Winner winner, chicken dinner”

- Fuksi luuttuaa lattiaa fuksiais-
ten jatkoilla
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”Eiks se riitä et sä uskot siihen yhteen heeboon”       
- Patrik 
”Ei jos sä asut kalliossa” - Mikaela

”Hyvää huomenta Rauman Huone” -Miksu 
”Hyvää huomenta Puheenjohtaja” -Lassi
 - Average tiistaiaamu Viisissä

Viivi: ”Mä ylläpidän toivoa” 
Oskari: ”turhaan”

”Saton ilmastointilaite saa viikset hulmuamaan.”
 - Osakuntapesiksen jatkot

”disk 100%” -Miksu 
”Ja mitä se pyörittää?” -Sam 
”Google chromee” - Miksu
 - Miksu ja Sam tutkivat Miksun pöytäkoneen task ma-
nageria  

”mä haluan osallistua mielenosoitukseen. Mä ha-
luan polttaa auton!”
 - Kata R. Kun häntä varoitetaan Ranskan lakoista ennen 
vaihtoon lähtöä  

”Jääskeläisiä on enemmän ku jätettä”
 - Katarina Jääskeläinen, kesäillan tanssien jatkoilla, kun 
keskusteltiin naimisiinmenosta ja sukunimen valinnasta 
(Jääskeläinen on kuulemma tylsä sukunimi)

”Mä olisin hyvä kulttijohtaja”
 - Arvon kuraattori kesäillan tanssien jatkoilla (kultit 
selkeästi ovat pyörineet Qn mielessä kesän ajan)

”En juhli, en juhlinutkaan. Olisi pitänyt juhlia.”
 - Karkki Karoliina

”Mulla menee välillä Jyrki Sukula ja Juha Sipilä 
sekaisin”
 - Mikaela Rauman huoneessa  

”Sano sitten kun oot valmis” -Heidi 
”Joo kyllä mulla vielä muutama minuutti menee” - 
Mikaela 
”EI KIINNOSTA” -Heidi
 - HPJ ja Tiedotussihteeri kirjaavat osakunnan kalente-
riin tulevia tapahtumia 

”Meeks sä mihin aikaan huomen töihin?” 
”Riippuu siit kuin paljon mä dokaan tänään.”
 - Eero esittää Iikalle kysymyksen säätiön okin yhteydes-
sä        

”Muhun ei toimisi tommoset replat, muhun toimii 
manipulointi”
 - Päätoimittaja Laiho

”Tiiäks sää ku sä joskus haistat sun aivastuksen”
 - Civis Vaakanainen

”Eikö saa olla rehellinen enään tässä maassa?!?!”
 - Isäntä Eero

”90% muita ja sit ne kiintiö neurotyypisilliset he-
terot”
 - Venla kuvailee julkisessa liikenteessä erään SatO ryh-
män jäsenistöä  

”Toiseen suuntaan puolikas Lotta ja toiseen 1/4 
Lotta. Syvyys about 1/8”
 - Miikkulaiset mittailemassa laatikon kokoa rannal-
la 

”Mul pitäis olla enemmän semmossia Taneli-Fla-
nelleja”
 - Eero saunassa

Patrik: ”Kui pitkää sä oot opiskellu?” 
Taneli: ”Yritän pikkuhiljaa vähentää””

”Kyyhkynen - siitä meille lounas!”
 - Otava Elliksen synttäreillä

”Mä käyn töissä…. Ja terapiassa”
 - Osakunnalla kuultua
 
”Syksy on vuorokaudenaika”
 - Civis Viivi L.

”Voisin juoda, kuraattori yhdeltä aamuyöstä.”          
 - Quraattori Maria kun kello oli oikeasti puoli yksi 
päivällä

”Lunahan on rottamakkara”
 - Emäntä Ellis koirastaan

”Onko mitään kauniimpaa kuin HPJ, Pääsihteeri ja 
Emäntä jakamassa alapääsalaisuuksia yökissä?”
 - Yökissä sattuu ja tapahtuu 

”Kalatki valmistuu ennen mua”
 - Iikka 
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